
                                                                        Vreta kloster den 22/1 2020 

 

Kära medlemmar i Föreningen Klosterliv i Vreta! 

Välkomna till ett nytt år med Föreningen Klosterliv i Vreta.                                            

Vi avslutade 2019 med terminsavslutning-julfest i en fullsatt 

Fattigstuga den 11 december. Arkeolog Tom Carlsson berättade om 

sin senaste bok ” Rena stenåldern- människor vid sjön Roxen under 

10000 år”. Det blev mycket uppskattat. Vi avslutade kvällen med 

risgrynsgröt, skinksmörgås, kaffe och pepparkakor. 

I vår kommer vi att på onsdagskvällar fortsätta att studera personer, 

som satt sina spår i Vreta kloster. Personerna och deras tid är Baltzar 

von Platen och Göta kanalbygget och Sigurd Curman och den stora 

restaureringen av Vreta klosters kyrka och klosterområde. Planerade 

dagar är 12 februari, 26 februari och 25 mars. 

Årsmötet blir onsdagen den 11 mars 2020 kl. 19.00 i Fattigstugan.         

DETTA GÄLLER SOM KALLELSE TILL ÅRSMÖTET.                                        

EVENTUELLA MOTIONER SKALL VARA STYRELSEN TILLHANDA SENAST 

DEN 26 /2-20.                                   

Då kommer även vår kyrkoherde Emil Stenhammar att berätta om sig 

själv och sin släkt. 

Under tidig vår blir det ytterligare någon aktivitet, som ännu ej är 

bestämd- kom gärna med förslag! 

 I slutet av november vid nedläggning av en starkströmskabel på 

södra sidan av vägen vid Vreta klosters kyrkogård och infart mot 

Fattigstugan upptäcktes en helt för alla okänd gammal kristen 

kyrkogård med ett stort antal gravar. Detta är mycket intressant och 

kan göra, att vår tidiga medeltidshistoria får ett nytt innehåll.                         



Chef för utgrävningen var arkeolog Annika Konsmar. Hon kommer till 

vår terminsavslutning den 27 maj och berättar då om fynden vid den 

tidigare okända kyrkogården. Då är vi i Klosterhuset kl.19.00. 

Vi påminner nu, att det är tid att betala medlemsavgiften för 2020. 

Den är oförändrat 50 kr. 

Välkomna till våra aktiviteter kommande termin. 

Önskar styrelsen genom Arne Karlsson, ordförande. 

 

 

 

 


